2021

2021

2022

2022

d Flaschal Wein

vom Weif n

@riingr Veltlingr

~ochnegggdargi”
Weingut Buchggger, Pross,
Rregmstal

Fass 4
Weingut B. Ott, Feuersbrunn,
Wagram

Rotes Tor Federspigl
Weingut Hirtzberger, dpitz,
Wachau

Rotegs Tor dSmaragd
Weingut Hirtzberger, Spitz,
Wachau

25,2

38,0

35,0

79,0



2021

2021

2018

Roter Veltliner

{lte Reben 36,0
Weingut Hofbaugr-ochmidt,
Hohgnwarth, Weinvigrtel

Rigsling

lsoibngr Smaragd 88,0
Weingut Rnoll, Untgrloibgn,
Wachau

Federspigl 59,0
Ried Burgstall

Weingut F.X.Pichler, Oberloiben,

Wachau



2021

2019

2020

2022

Weifburgunder

Neusigdlersee
Weingut {lgrander €ggrmann,
[llmitz, Ngusigdlersee

Chardonnay

Parscho
Weingat H. Velich, dpetlon,
Sgewinkel

Toasted & Unfiltered
Weingut Higdler Ludwig, Ramptal

[talign
lsugana

POC Ca' sojera
[talign, lscombardgi

44,0

69,0

72,0

42,0



Ros¢

2022 Fancy Ros¢ 32,0
Weingut Michagl Jugr,
Hoflgin, Carnuntum, Osterreich




2021

2021

d Flaschal ngn
vom Rot n

Zweigelt

~ochnegggarei” 25,2
Weingut 1. Preisinger, Gols,

Neusigdlersee

Blaufrankisch

Tradition 32,0
Weingut M. Iro, Gols,
Neusigdlegrsee



2019

2019

2020

2021

2018

Cuvée

,Pas Phantom*
(Blaufrénkisch, Cabegrnegt Sauvignon,
Merlot, yrah)

Weingut R&R Rirnbaugr,
PeutschRreutz, Mittglburgegnland

Opus €ximium Cuvég Nr. 32
(Blaufrankisch, &t. leaurent, Zwgigelt)
Weingut Gesegllmann,
Peutschkreutz, Mittelburgenland

Pinot Noir & Friends”
(Pinot Noir, ot. lsaurgnt, Merlot)

Weingut Reithmaier, Gobelsburg,
Rregmstal

~Opgcial Blgnd”
(Pinot Noir, ot. lsaurent, Merlot)
Weingut Iro, Gols, Neusigdlersee

Bela Rex
(Cabgrnet und Merlot)

Weingut Gesellmann,
PeutschRreutz, Mittelburgenland

96,0

99,0

24,0

49,0

2,0



St. lsaurgnt

2020 Neusiedlersee
Weingut P. dehs, Gols,

[talign

Chianti Colli

2021  Fiorgntini Fattoria San Michelg a
Torri, Firgnze, Toscana

Spanign
Rioje

2016 Rioja 9.0. Ca.
Campo Vigjo Reserva

49,0

32,0

38,0



2022

2022

2022

2022

2022

H Flaschal Wein
von unserm €ngel

Weingut Englmaier
Untgrnalb, Nigderdsterreich

@rdner Veltlingr ©.4.C.

Bldtenmuskateller

Chardonnay

Blaugr Zweigelt €xRlusiv

Merlot

24,0

29,0

29,0

29,0

27,0



Spumante, gkt
und
Champagner

Vino dpumante €xtra Pry Millgsimato
Cantina Ca’ €rngsto ¢ prodotto in Italia

Schloss Gobglsburg
Sekt Reserve Brut

Veave Cliequot
Champagng Brut 9OC Yellow lsabel

Ruinart
Champagng Brut Rosg

20,5

49,0

38,0

56,0



